МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОЕО АВТОНОМНОЕО ОКРУЕА-ЮГРЫ

ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ ЕОРОД ПЫТЬ - ЯХ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

24.04.2023 № 270 -  О

Об организации проведения
Диктанта Победы-2023

На основании приказа Управления по образованию администрации города Пыть-

Ях от 14.04.2023 №168-ПР «О проведении Международного исторического диктанта

на тему событий Великой Отечественной войны «Диктант Победы»», в соответствии с

Положением о Международном историческом диктанте на тему событий Второй

Мировой войны - «Диктант Победы»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать проведение «Диктанта Победы» 27.04.2023 в 14.00.

2. Определить аудитории для проведения Диктанта Победы, назначить

организаторов проведения мероприятия (Приложение 1).

3. Направить для участия в Диктанте Победы 8а, 86, 8в, 9а, 96, 9к, 10а, 11а

классы (Приложение 2).

4. Назначить ответственными:

4.1 О.А.Емельянову, заместителя директора школы (по направлению

учебно-воспитательной работы), за формирование списка участников,

проведение Диктанта Победы;

4.2 Д.В.Суслову, заместителя директора школы (по направлению

воспитательной работы), за встречу волонтёров и регистрацию

участников Диктанта Победы;

4.3 А.А. Иванова, лаборанта ИО, за техническое сопровождение во время

проведения Диктанта Победы, сканирование и отправку бланков ответов

участников Диктанта Победы;

4.4 Д.В.Суслову, О.С.Симоненко, И.С.Сидоренко, Р.М.Гумерову,

О.В.Быстрову, А.Х.Гарчиханова, Э.В.Плошкина, Н.Д. Анискину,

классных руководителей, за обеспечение явки обучающихся, согласно

списочному составу, к месту проведения Диктанта Победы в МБОУ

СОШ № 4 27.04.2023 года к 13.00 (Приложение 1).

5. Организовать в 7а, 76, 7в, 7г классах обучение с применением

дистанционных образовательных технологий 27.04.2023 следующим

’ образом:

- 7а класс-кабинет 2;

- 76 класс -  кабинет 3;

- 7в класс-кабинет 4;

- 7г класс -  кабинет 6.

6. Г.Н.Ивановой, диспетчеру по расписанию, в случае необходимости внести

изменения в расписание урочных занятий.

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

О.А.Емельянову, Д.В.Суслову, заместителей директора школы,

А.А.Иванова, лаборанта школы, О.С.Симоненко, И.С.Сидоренко

,Р.М.Гумерову, О.В.Быстрову, А.Х.Гарчиханова, Э.В.Плошкина, Н.Д.

Анискину, классных руководителей.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ СОШ №4

С приказом ознакомлены:

Д.В.Суслова

А.А.Иванов

Р.М.Гумерова

O. В.Быстрова

Э.В.Плошкин

Н.Д.Анискина

P. Н.Руденко

О.А.Емельянова

/
■ ?

' А * .....
« » О// 2023 г.

« 1 L\ » б Ч 2023 г.

« £ 1 » 9 Ч 2023 г.

« d  i  » 0 4 2023 г.

« •gLA'-'» 2023 г.

« » схм 2023 г.

« <?l ̂  » 2023 г.

2023 гН.С.Гербыш

О.С.Симоненко

И.С.Сидоренко

Н.В.Максимова

А.Х.Г арчиханов

Е.О.Кузьменко

А. П. Краснопёрова

Г.Н.Иванова

« о / / »______ f t  f t

: / У » 2023 г

: / * » O ft 2023 г

; / А 2023 г
» О У 2023 г

-Л1/ » с  ч 2023 г
: А’А7 » о у 2023 г

» & О 2023 г

Приложение 1

К приказу № 270-0

От 24.04.2023
Организаторы в аудитории:

ФИО организатора в
аудитории

Должность Кабинет

Н.Д.Анискина учитель математики №26 (11а)

Э.В.Плошкин преподаватель-
организатор ОБЖ

№28 (10а)

И.С.Сидоренко учитель русского языка и
литературы

№ 29 (8в)

О.В.Быстрова библиотекарь № 30 (96)

Е.Н.Казьмина библиотекарь № 31 (9к)

Р.Н.Руденко методист № 10 (8а)

Н.С.Гербыш методист № 11 (86)

А.П.Краснопёрова тьютор № 12 (СОШ № 5)
Н.В.Максимова учитель истории и

обществознания
№ 13 (СОШ № 5)

Е.О.Кузьменко учитель истории и
обществознания

№ 14 (СОШ № 5)

Р.М.Гумерова учитель английского
языка

№ 27 (9а)

Приложение 2

К приказу № 270-0

От 24.04.2023

Участники Диктанта Победы от МБОУ СОШ №4

№
п/п

Ф амилия Имя Отчество К ласс обучения

1 А басов Омар Ф ариз оглы 8 а
2 А бдурахманова У мукю рсю н А ртуровна 8 а
3 А бдураш идова Л иана Баисолтановна 8 а
4 А бсалам ова А риза А рслановна 8 а
5 А рцоев М икаил Романович 8 а
6 А скерова Самира И дрисовна 8 а
7 А хмедов Камиль Г асанович 8 а
8 Бамматов Тамерлан А ртурович 8 а
9 Батыров М услим Тимурланович 8 а
10 Г адж иева А мина Э льдаровна 8 а
11 Г амзатов Сайпулла М агомедсапирович 8 а
12 Гаф урова София И льдаровна 8 а
13 Дику cap Ю лия А лександровна 8 а
14 Зарипова Д иана А йдаровна 8 а
15 Карпенко Елизавета С ергеевна 8 а
16 М агомедов Ислам Байболатович 8 а
17 М арасулов Курсанали У маралиевич 8 а
18 М угутдинова Х адижат М урадовна 8 а
19 Романов М ихаил Васильевич 8 а
20 Саламов Д инислам Д агирович 8 а
21 С алахова Г уннай Н азимовна 8 а
22 С убботина Д иана Евгеньевна 8 а
23 Татхадж иев А бдурахман Олхазурович 8 а
24 Турдиалиев Азиз М ирзоалиевич 8 а
25 Ф онякина В ероника Сергеевна 8 а
26 Х орош илов И горь А лександрович 8 а
27 Х ристенко Д иана И горевна 8 а
28 Черенкова Евангелина А ндреевна 8 а
29 Чернослив Д анил Евгеньевич С у 8 а
30 Ш евелёва А рина И вановна 8 а
31 Ш иряев М аксим Егорович 8 а
32 Якш ин Ф ёдор А лексеевич 8 а

№  п/п Ф амилия Имя Отчество Класс обучения
1 А ксёнова Л идия А лександровна 8 б
2 А хм етов Эльдар Русланович 8 б
3 Байрам ова Самира Расим кызы 8 б
4 Боровова П олина П авловна 8 6
5 Бровко А нна Д енисовна 8 б
6 Вдовин Степан А лексеевич 8 б
7 Г айдуков Владислав Евгеньевич 8 б
8 Г ригорьева М ария В ладимировна 8 б
9 Г убайдуллин А йдар Расулевич 8 б
10 Зубайраева Д аля С аид-Э миновна 8 б
11 И смаков Д анир Ринатович 8 б
12 К атина А нна М аксимовна 8 б
13 К осикина Дарья В ладимировна 8 б

14 К ры ж анков Кирилл Д митриевич 8 6
15 Л япин М атвей Ю рьевич 8 б
16 М агом едова М алика М услимовна 8 б
17 М енкаилов Аюб Валидович 8 б
18 М инеичев Д анил А лександрович '8 б
19 Н асирова А йш а Я лчы новна 8 б
20 П авленко Елизавета А ндреевна |8 б
21 П етерсон Артём В ладимирович 8 б
22 П ротасова П олина А лександровна 18 б
23 Сомсиков Ю рий Евгеньевич 8 б
24 С ултам утова А м ина А нваровна 8 б
25 Тихонов М аксим А ндреевич 8 б
26 Х амзатов М алик М агомедович 8 б
27 Х изриев Имам Рустамович 8 6
28 Х изриева М акка А рслналиевна 8 6
29 Чернов Сергей Д митриевич 8 б
30 Ш анмурзаев Х амзат И лесович 8 б
31 Ю супов А ртур А йратович 8 б

\

№  п/п Ф амилия Имя Отчество Класс обучения
1 А бдулгадж иев Ислам М агомед-А лиевич 8 в
2 А бдулм аж идова Сабина А ртуровна 8 в
3 А бдулм аж идова Самира А ртуровна 8 в
4 А лиева Г ульмин Тугай кызы 8 в
5 Байраков А бсеид Ю нусович 8 в
6 Бутуев М овлид Н урмагомедович 8 в
7 Васильев Иван Сергеевич 8 в
8 В асильченко Иван Сергеевич 8 в
9 Воронцов Н икита Сергеевич 8 в
10 Д ж аватова Саимат Г асанмудиновна 8 в
11 И сламгалеев Эмиль А ликович 8 в
12 К аю мова А делина Раш идовна 8 в
13 Кубай К онстантин А лексеевич 8 в
14 Л ы сова А лиса Сергеевна 8 в
15 М азуренко Вячеслав Сергеевич 8 в
16 М иронова Валерия Руслановна 8 в
17 П архоменко А лександр А лександрович 8 в
18 П оляков Н икита М аксимович 8 в
19 Разин Роман А лександрович 8 в
20 Романова А полинария Эдуардовна 8 в
21 С околова Луиза М уратовна 8 в
22 Тадж имуратов И сломжон М ухаммадж онович 8 в
23 Торош ина М арина Васильевна 8 в
24 У гланова П олина С ергеевна 8 в
25 Умаров Имам Русланович 8 в
26 Х адаев Висхан И брагимович 8 в
27 Х амидов Х амид А сланбекович 8 в
28 Х амурзаев Ислам С аламбекович 8 в
29 Х изириев Эльбрус А рсенович 8 в
30 Ш икова Дарья О леговна 8 в
31 Ш тенгаур С неж ана Романовна 8 в
32 Эльмурзаев М ухамед Ш амильевич 8 в

№  п/п Ф амилия Имя Отчество К ласс обучения
1 А кмурзаев М арат А лимханович 9 а
2 А лиев Ислам Вургун О ГЛ Ы 9 а
3 А хм етш ина К арина Радиковна 9 а
4 А щ и Н икита Витальевич 9 а
5 Вадикова Д арина Раф аиловна 9 а
6 Бугаева А настасия Евгеньевна 9 а
7 Василенко Эмилия Д митриевна 9 а
8 В асильченко М аксим А натольевич 9 а
9 Г аибназаров А хлияр Бахтиярович 9 а
10 Д удина Виктория С ергеевна 9 а
11 Затеев А лександр В ладимирович 9 а
12 И слам галеев А ртур А ликович 9 а
13 К арпенко Иван И ванович 9 а
14 К асимов И льнар Ф инатович 9 а
15 Киселев М ихаил А лексеевич 9 а
16 К остенко А нна В ладимировна 9 а
17 Куб ай Кирилл А лексеевич 9 а
18 Л аптева Светлана А лександровна 9 а
19 Л евченкова К ам илла В адимовна 9 а
20 М итроф анов Илья В ладимирович 9 а
21 П авлов М аксим А лександрович 9 а
22 Рам азанова А залия И льгизовна 9 а
23 Струков Д м итрий А ндреевич 9 а
24 С ы ртланов А натолий Тагирович 9 а
25 Ф атуллаев Ю нис Н урулла оглы 9 а
26 Х одж ибоев Рустам Ф арходович 9 а
27 Х усейнов Рухш ед Джураевич 9 а
28 Щ ербаков Даниил Сергеевич 9 а

№  п/п Ф амилия Имя Отчество Класс обучения
1 А бсалам ова А йна О смановна 9 6
2 А лиева Сабина Бахрузовна 9 6
3 А хм едова А лина Г амидовна 9 6
4 Байбекова А фина Ю рьевна 9 6
5 Бикташ ева Д иана Радиковна 9 6
6 Ботникова Э велина Евгеньевна 9 6
7 Буняк А лёна Н иколаевна 9 6
8 Г асанова Н армин Салех кызы 9 6
9 Г оры нцева В асилиса А лександровна 9 6
10 Джум Владислав Вадимович 9 6
11 Джум Я рослав Вадимович 9 6
12 Законнов Вадим К онстантинович 9 6
13 К андалов Павел И ванович 9 6
14 К очиева К арина Л еонидовна 9 6
15 К очкож аров А лександр Евгеньевич 9 6
16 К расноголовая Д ом иника Н иколаевна 9 6
17 Лазарев, Н икита Сергеевич 9 6
18 М алю тяк Сергей М аксимович 9 6
19 М арьина И рина П авловна 9 6
20 Н аумов Владимир А лександрович 9 6
21 Н аумов Виктор А лександрович 9 6
22 Н аумова Екатерина А лександровна 9 6
23 Н евоструев Владислав Романович 9 6
24 Н еклю дова А настасия Ю рьевна 9 6
25 Ступин А лександр Романович 9 6
26 У м аню к К ристина Васильевна 9 6
27 Ц ицулина Елена А лексеевна 9 6

№  п/п Ф амилия Имя Отчество Класс обучения
1 Багиев Билал Зелимханович 9 в
2 Г абдрахм анова Э львина А льф исовна 9 в
3 Г аджиев М алик Вакил оглы 9 в
4 Г орбунов Дмитрий А нтонович 9 в
5 Г убский М ихаил Сергеевич 9 в
6 Д ем ьянов Тимур Д митриевич 9 в
7 Д ж амбулатова Ф атима Я раш евна 9 в
8 Егорова И лона Н иколаевна 9 в
9 Забураев Имам Сулумбекович 9 в
10 Зиннатуллина Э милия Рамилевна 9 в
11 И вануш кина А рина А натольевна 9 в
12 К атеренчук Владислав О легович 9 в
13 К орчагин Н икита А лександрович 9 в
14 К уделинский А лександр А лександрович 9 в
15 Л октионов Д авид В исханович 9 в
16 М елеш ков Константин В ладимирович 9 в
17 П ономаренко М аксим Викторович ,9 в
18 С авкатов Сабир Н ариманович 9 в
19 С аламов И брагим А сламбекович 9 в
20 Т урсункулова Г улчирой М асъудовна 9 в
21 Х уж улова Л инда У смановна 9 в
22 Черков Павел Евгеньевич 9 в
23 Ш акирова А лина И льнуровна 9 в

№  п/п Ф амилия Имя Отчество Класс обучения
1 А бакумова А нгелина В алерьевна 9 к
2 Барыш ов Данил А ндреевич 9 к
3 Батаева П олина О леговна 9 к

4 Боев Камиль
М ухам м адиброхим ов
ич

9 к

5 Бородай Елизавета М аксимовна 9 к
6 Бусс Виктория Вадимовна 9 к
7 Величко М ихаил А лексеевич 9 к
8 Заварухин Иван М аксимович 9 к
9 М аевский Богдан Сергеевич 9 к
10 М амедов Даниэль Радикович 9 к
11 М ихайлова М арина А лексеевна 9 к
12 М ухамедьянова Елизавета М идхатовна 9 к
13 Салахов Д инислам Н азимович 9 к
14 Ф роленко Н иколай И ванович 9 к
15 Х адаева Яха И брагим овна 9 к
16 Чумаченко Владислав Ю рьевич 9 к
17 Ю нусова Л ейла Кураш евна 9 к
18 Я кубовский Владимир Сергеевич 9 к

№  п/п Ф амилия Имя Отчество Класс обучения
1 А м ангиш иева М илана С алавдиновна 10а
2 А ндреев И гнат Васильевич 10а
3 Бетехтин Сергей А лександрович 10а
4 Д еревянко Дарья Евгеньевна 10а
5 Д ом ницкий Дмитрий А лександрович 10а
6 Законнова Татьяна К онстантиновна 10а
7 И ваниш ева О ксана Вячеславовна 10а
8 И ваш ко А нгелина А лександровна 10а
9 И ваш ко К арина А лександровна 10а
10 К олосова А настасия Евгеньевна 10а
11 Конш ин Денис А лексеевич 10а
12 М езенцев М аксим А лександрович 10а
13 М ищ енко Ф ёдор Борисович 10а
14 С еменова А лина Ю рьевна 10а
15 С идорова Дарья А лександровна 10а
16 С тародубцев Клим Ф ёдорович 10а
17 Сы ропятов Владислав М ихайлович 10а
18 Талипов Алмаз Ф ирдусович 10а
19 Тем икова А м ина А рслановна 10а
20 У стич Д авид В икторович 10а
21 Ф ранчук Ю лия Станиславовна 10а
22 Ф ранчук Я на Станиславовна 10а
23 Ч ерны ш ов Евгений А ртемович 10а
24 Чубар Дарья Сергеевна 10а
25 Ш иш кин Я рослав В ладиславович 10а
26 Ш ош аев Салих Байтуллаевич 10а

№  п/п Ф амилия Имя Отчество Класс обучения
1 А ллабердиева Ш охзодабону Бахрам овна 11а
2 Байбекова Эллада Ю рьевна 11а
3 Елистратов Д анил А лексеевич 11а
4 Ж игулёв Илья А лександрович 11а
5 Зармаева Тахмина Романовна 11а
6 И ш м ухам етова Вилена К ам илевна 11а
7 Ларин Дмитрий А лексеевич 11а
8 М амаева Луиза Д ж амалдиновна 11а
9 П опова Елизавета А нтоновна 11а
10 Савельева Елизавета Сергеевна 11а
11 Тальников Павел Ю рьевич 11а
12 Триф онова Кира С ергеевна 11а
13 Т урсункулова Рухш она М асъудовна 11а
14 У маров Тимур Бадурдинович 11а
15 Х изириев Башир А рсенович 11а

' ?
• r t r  . . .

 https://vk.com/wall-200815721_2741

 https://vk.com/wall141042380_12045

 https://vk.com/club200443823

 https://vk.com/wall403159769_5778

 https://vk.com/wall-200815721_1921

 https://vk.com/wall-200815721_1499

 https://vk.com/wall141042380_11743

 https://vk.com/wall141042380_11720

 https://vk.com/wall141042380_11620

 https://vk.com/wall-200815721_2705

 https://vk.com/wall-200815721_2618

 https://vk.com/wall-200815721_2450

 https://vk.com/wall-200815721_2265

https://vk.com/wall-200815721_2741
https://vk.com/wall141042380_12045
https://vk.com/club200443823
https://vk.com/wall403159769_5778
https://vk.com/wall-200815721_1921
https://vk.com/wall-200815721_1499
https://vk.com/wall141042380_11743
https://vk.com/wall141042380_11720
https://vk.com/wall141042380_11620
https://vk.com/wall-200815721_2705
https://vk.com/wall-200815721_2618
https://vk.com/wall-200815721_2450
https://vk.com/wall-200815721_2265

	Ссылки вконтакте